INDICAÇÃO Nº 11/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que seja realizada operação tapa buracos na Rua Otto Piffer, no trecho entre a Rua Prisciliana Duarte de Almeida e a Rua Padre Vitor, no bairro Santa Dorotéia.

JUSTIFICATIVA

A referida via encontra-se com muitos buracos causados pelas fortes chuvas que caíram nos últimos dias, e trata-se de uma rua de grande fluxo de veículos, devido aos locais de atendimentos médicos que se concentram naquela região.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2011.

	MOACIR FRANCO

	Vereador

PAGE